
WOJEWÓDZTWO ŚLĄSKIE
KAMPANIA PROMOCYJNA W ROKU 2016

17 maja 2016 roku



2GONG  a creative agency

TWORZENIE SILNEGO I NOWOCZESNEGO REGIONU – 
BUDOWANIE WIZERUNKU WOJEWÓDZTWA

Konsekwentnie budujemy wizerunek województwa: 
2013 – strategia komunikacji marketingowej w zakresie atrakcyjności turystycznej, 
gospodarczej i kulturowej Województwa Śląskiego na lata 2014-2018
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Atrybut województwa:  

TECHNOLOGIA

Kompetencje:  
wiedza służąca rozwojowi technologii, 
etos pracy, szacunek dla środowiska, 
troska o zdrowie, użyteczny design, 
afirmacja muzyki.
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CEL STRATEGICZNY:  
zwrócenie uwagi mieszkańców województwa na rewolucję technologiczną, jaka 
się w naszym regionie dokonuje, oraz na wynikający z tego potencjał rozwojowy 
na przyszłość.

2014 - Kampania promocyjna województwa „Tworzymy Śląskie”  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1. Kampania wizerunkowa

CEL STRATEGICZNY: 
Wzmocnienie wizerunku Województwa Śląskiego, jako najlepszego 
miejsca do życia i rozwoju. 

2. Proces partycypacyjny

CEL STRATEGICZNY: 
Zaangażowanie mieszkańców Województwa Śląskiego w proces 
współdecydowania o kierunkach rozwoju regionu, a tym samym tworzenie 
podwalin pod budowę społeczeństwa obywatelskiego.

DZIAŁANIA ZAPLANOWANE NA 2016 ROK
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CZŁOWIEK

OŚ KOMUNIKACJI

Za sukcesem całego regionu stoją konkretni ludzie.  
To dzięki ich talentowi i determinacji pojawiają się nowe rozwiązania  

i udogodnienia. Są projektantami wspólnego sukcesu, a Śląskie jest miejscem,  
w którym mieszkają i bez którego nie byliby w tym miejscu, w którym są teraz.  

  
Bo tutaj się wszystko zaczęło i trwa.
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Stawiając człowieka w centrum uatrakcyjniamy i przybliżamy 
odbiorcy komunikację związaną ze wskazywaniem zmian  
w zakresie innowacyjności i technologii.  
 
Wskazujemy także na to, że w Województwie Śląskim otaczają  
nas ludzie proaktywni, pełni energii i inspirujących pomysłów.  
Tacy, którzy wnoszą realny wkład w rozwój regionu.  

W kampanii chcemy pokazywać także zwykłych mieszkańców 
regionu, poprzez pryzmat ich pasji, spędzania wolnego czasu, 
korzystania z udogodnień oferowanych przez region.
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Województwo Śląskie to prawdziwa energia, to różnorodność, to ciekawi 
ludzie i projekty. Niestety, często nawet mieszkańcy regionu nie do końca 
zdają sobie sprawę z potencjału, jaki im towarzyszy.   

Przez prostą i dosadną komunikację chcemy pokazać, że to wszystko 
dzieje się właśnie TU i teraz, tuż obok Ciebie.  

Po co? Żeby zmienić postrzeganie regionu, uzmysłowić mieszkańcom ich 
własny potencjał i przyciągnąć potencjalnych inwestorów. 
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Twarzami kampanii zostają osoby znane i rozpoznawalne, które  
TU tworzą, projektują, grają... Ale również zwykli ludzie, którzy  
TU pracują, uczą się, marzą, żyją… 

Pokazując postaci z różnych dziedzin i pól aktywności zawodowej, 
pokazujemy jednocześnie różnorodne oblicze Województwa Śląskiego  
i podkreślamy, że mieszkanie tutaj to ich świadomy wybór.  



13

Celem wszystkich działań jest zmiana postrzegania Województwa Śląskiego.  
Chcemy wskazać na zachodzące zmiany, pojawiające się udogodnienia i możliwości rozwoju. 

Dlatego w naturalny sposób zwracamy się w pierwszej kolejności do mieszkańców województwa.  
Nie zapominamy również o województwach ościennych - działania wizerunkowe są planowane również 
w województwie świętokrzyskim, małopolskim, łódzkim, opolskim oraz mazowieckim.  
 
Za pomocą szeroko zakrojonych działań chcemy wzmocnić poczucie lokalnej dumy,  
zwrócić uwagę na potencjał w poszczególnych kompetencjach regionu, a tym samym  
wpłynąć na zahamowanie negatywnych zjawisk migracyjnych.

ZASIĘG DZIAŁAŃ
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VIDEO
KAMPANIA  
MEDIOWA

SOCIAL  
MEDIA

OOH
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Aby jak najsilniej zaciekawić odbiorców i dać im realną wartość informacyjną została przygotowana 
platforma www, na której regularnie będą publikowane materiały związane z kampanią:  
sylwetki ciekawych osób, przedsiębiorców, innowacyjnego biznesu oraz miejsc i wydarzeń wartych 
odwiedzenia. 

Na stronie będzie miał również miejsce konkurs związany z wirtualną mapą i umieszczaniem  
na niej przez użytkowników ciekawych zdjęć z regionu wraz z kreatywnym opisem.

PLATFORMA WWW
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W ramach dedykowanej sekcji na stronie www wykorzystujemy mapę województwa -  
na której każdy użytkownik może się oznaczyć, dodając zdjęcie bliskiego mu miejsca  
na terenie naszego regionu.  
 
Dodatkowo zostanie poproszony o dodanie krótkiego opisu, wyjaśniającego wybór.  

Co tydzień nagradzamy autorów najciekawszych wpisów i zdjęć wejściówkami  
na wydarzenia kulturalne, muzyczne i sportowe w regionie. 

AKTYWACJA KONKURSOWA
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PROF. ANDRZEJ BOCHENEK KATARZYNA SOKOŁOWSKA ARTUR ROJEK

AMBASADOROWIE WOJEWÓDZTWA
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